
UCHWAŁA NR XXIV/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brzostek do projektu i podpisanie umowy 
o partnerstwie dotyczącej wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Szlak Karawaningowy Doliną 

Wisłoki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brzostek do projektu pn. „Szlak Karawaningowy Doliną 
Wisłoki”, planowanego do współfinansowania w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021–2027, Priorytet FEPK.06 Rozwój zrównoważony terytorialnie, Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich i małych miast, Typ projektów I – Ochrona, rozwój i promowanie publicznych 
walorów turystycznych i usług turystycznych. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Brzostek umowy o partnerstwie z: 

- Gminą Jodłowa, 

- Gminą Pilzno. 

§ 2. 1. Liderem partnerstwa oraz wnioskodawcą projektu będzie Gmina Pilzno. 

2. Partnerami projektu będą: 

- Gmina Jodłowa, 

- Gmina Brzostek. 

3. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w umowie o partnerstwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045B40AA-12CF-4007-AE70-5A9FE7F671CC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


